

КЕКВ 2210

ДОГОВІР № 105

м. Полтава

від «28» лютого 2023 року.

ФОП Кочевський М.В. в особі Кочевської М.В., діючого на підставі свідоцтва, іменоване надалі ПРОДАВЕЦЬ, з однієї сторони та Комунальне підприємство «1-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради» в особі директора Селькіної Ганни Борисівни, що діє на підставі Статуту, іменована надалі ПОКУПЕЦЬ з іншої сторони, надалі СТОРОНИ, уклали цей договір про нижченаведене:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. ПРОДАВЕЦЬ зобов'язується передати у власність ПОКУПЦЯ ДК 021:2015.30190000 - 7. Опасе устаткування та приладдя різне за цінами, кількістю та найменуванні погодженими СТОРОНАМИ, а ПОКУПЕЦЬ зобов'язується оплатити його не пізніше зазначеного терміну.

2. СУМА ДОГОВОРУ

2.1. Загальна сума договору складає (сума прописом) 4145,80 грн. чотири тисячі сто сорок п'ять)грн. 80 коп.
2.2. Загальна сума договору може змінюватися в разі додаткових угод погоджених СТОРОНАМИ.

3. ЦІНА ТОВАРУ

3.1. Ціна на товари встановлюється в національній валюті України.
3.2. Ціна товару зазначається в рахунок-фактуру накладних або в специфікації, які є невід'ємною частиною даного ДОГОВОРУ, і встановлюється відповідно до цінової політики ПРОДАВЦЯ.
3.3. Ціна товару може змінюватися в залежності від зміни факторів, що впливають на ціноутворення.

4. ЯКІСТЬ ТОВАРУ

4.1. Якість товару повинна відповідати вимогам виробника і перевіряється на момент передачі товару від ПРОДАВЦЯ ПОКУПЦЮ.
4.2. При виявленні неякісного товару, товар підлягає заміні в 3-х днівний термін з моменту відвантаження ПОКУПЦЮ за рахунок ПРОДАВЦЯ.
4.3. При виявленні неуккомплектованості, пересортиці чи недовкладень, товар доукомплектовується, замінюється чи докладається на протязі 3-х днів з моменту відвантаження ПОКУПЦЮ за рахунок ПРОДАВЦЯ.

5. ПОРЯДОК І ФОРМА ОПЛАТИ

5.1. Оплату за товар ПОКУПЕЦЬ здійснює шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок ПРОДАВЦЯ протягом десяти банківських днів з моменту одержання товару. В разі затримки оплати, ПОКУПЕЦЬ сплачує ПРОДАВЦЮ пеню в розмірі 1,5% від суми заборгованості за кожен день простроченого платежу.
5.2. Термін передача товару протягом десяти днів з моменту отримання замовлення.

6. ПЕРЕДАЧА ТОВАРУ

- 6.1. Відвантаження товару здійснюється зі складу або магазину ПРОДАВЦЯ.
- 6.2. Доставка товару здійснюється транспортом ПРОДАВЦЯ чи іншим перевізниками за рахунок ПРОДАВЦЯ.
- 6.3. Передача товару здійснюється в пунктах його одержання ПОКУПЦЕМ.
- 6.4. Після факту передачі товару від ПРОДАВЦЯ ПОКУПЦЮ, товар є власністю ЗАМОВНИКА і поверненню чи заміні не підлягає за винятком випадків зазначених у п. 4.2. і 4.3. даного договору.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

- 7.1. Усі суперечки СТОРОНИ намагаються вирішувати шляхом переговорів.
- 7.2. Якщо СТОРОНИ не можуть дійти згоди, суперечка вирішується в господарському суді за місцем перебування відповідача відповідно до діючого законодавства України.

8. ЗАКЛЮЧНІ ПОЛОЖЕННЯ

- 8.1. Даний договір вступає в дію з моменту підписання його СТОРОНАМИ і дійсний до « 31 » 12 2023 р.
- 8.2. При відсутності боргів СТОРОНИ можуть розірвати даний договір в односторонньому порядку, попередньо повідомивши в письмовому виді іншу сторону.

9. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПРОДАВЕЦЬ

ФОП Кожешніков М.В.
36000, м. Полтава
вул. Степового фронту, 9, к.м. 9
Р/р UA713052990000026008041211626
в АТ КБ "Приватбанк"
ЄДРПОУ 2724500372
ІПН 2724500372



ПОКУПЕЦЬ

КП «1-а МКЛ ПМР»

36039 м. Полтава
вул. Олеса Гончара 27^а
Р/р UA403052990000026003011200554
в АТ КБ "Приватбанк"
МФО 305299
ЄДРПОУ 01999655



Г.Б. Селькіна

Постачальник ФОП КОЖЕВНИКОВ М.В.
ЄДРПОУ 2724500372, тел. 067-750-40-21
Р/р UA713052990000026008041211626 у АТ КБ Приватбанк МФО 305299
ІПН 2724500372, номер свідоцтва
Адреса 36000, м.Полтава, вул.Степового фронту, 9, корп. 9

Одержувач КП "1-а МКЛ ПМР"
тел.

Платник той самий

Підстава Рахунок-фактура № МК-0000017

Умова продажу Товарний кредит

СПЕЦИФІКАЦІЯ
від 28.02 2023 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна	Сумма
1	Біндер 25 мм	шт.	24.000	2.80	67.200
2	Біндер 32 мм	шт.	24.000	4.50	108.000
Разом:					175.20

Всього на суму:

Сто сімдесят п'ять гривень 20 копійок

Без ПДВ

Від постачальника*



Отримал(а)

за дов. № від . .

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Постачальник ФОП КОЖЕВНИКОВ М.В.
ЄДРПОУ 2724500372, тел. 067-750-40-21
Р/р UA713052990000026008041211626 у АТ КБ Приватбанк МФО 305299
ІПН 2724500372, номер свідоцтва
Адреса 36000, м.Полтава, вул.Степового фронту, 9, корп. 9
КП "1-а МКЛ ПМР"
тел.

Одержувач

Платник той самий
Підстава Рахунок-фактура № МК-0000016
Умова продажу Товарний кредит

СПЕЦИФІКАЦІЯ
від 28.02. 2023 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна	Сумма
1	Касова стрічка	шт.	10.000	19.50	195.000
				Разом:	195.00

Всього на суму:
Сто дев'яносто п'ять гривень 00 копійок
Без ПДВ

Від постачальника*



* Відповідальний за здійснення господарської операції, правильність її оформлення

Отримал(а)

за дов. № від . .

Постачальник ФОП КОЖЕВНИКОВ М.В.
ЄДРПОУ 2724500372, тел. 067-750-40-21
Р/р UA713052990000026008041211626 у АТ КБ Приватбанк МФО 305299
ІПН 2724500372, номер свідоцтва
Адреса 36000, м.Полтава, вул.Степового фронту, 9, корп. 9

Одержувач КП "1-а МКЛ ПМР"
тел.

Платник той самий

Підстава Рахунок-фактура № МК-0000013

Умова продажу Товарний кредит

СПЕЦИФІКАЦІЯ
від 28. 02 2023 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна	Сумма
1	Скоби №24	шт.	6.000	14.00	84.000
2	Подставка канцелярська	шт.	1.000	155.00	155.000
3	Біндер 32 мм	шт.	48.000	4.20	201.600
4	Лінійка 30 см	шт.	1.000	15.00	15.000
5	Калькулятор Citizen	шт.	1.000	540.00	540.000
6	Степлер №24	шт.	1.000	147.00	147.000
7	Корректор стрічковий	шт.	2.000	39.00	78.000
Разом:					1220.60

Всього на суму:

Одна тисяча двісті двадцять гривень 60 копійок

Без ПДВ

Від постачальника*



Отримал(а)

за дов. № від . .

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Постачальник

ФОП КОЖЕВНИКОВ М.В.
ЄДРПОУ 2724500372, тел. 067-750-40-21
Р/р UA713052990000026008041211626 у АТ КБ Приватбанк МФО 305299
ІПН 2724500372, номер свідоцтва
Адреса 36000, м.Полтава, вул.Степового фронту, 9, корп. 9
КП "1-а МКЛ ПМР"
тел.

Одержувач

Платник

Підстава

Умова продажу

той самий
Рахунок-фактура № МК-0000014
Товарний кредит

СПЕЦИФІКАЦІЯ

від 28.01 2023 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна	Сумма
1	Стікер 75x75,100шт	шт.	3.000	17.50	52.500
2	Зошит 12 арк	шт.	10.000	7.50	75.000
				Разом:	127.50

Всього на суму:

Сто двадцять сім гривень 50 копійок

Без ПДВ

Від постачальника*



* Відповідальний за здійснення господарської операції, правильність її оформлення

Отримал(а)

за дов. № від . .

Постачальник

ФОП КОЖЕВНИКОВ М.В.

ЄДРПОУ 2724500372, тел. 067-750-40-21

Р/р UA713052990000026008041211626 у АТ КБ Приватбанк МФО 305299

ІПН 2724500372, номер свідоцтва

Адреса 36000, м.Полтава, вул.Степового фронту, 9, корп. 9

Одержувач

КП "1-а МКЛ ПМР"

тел.

Платник

той самий

Підстава

Рахунок-фактура № МК-0000019

Умова продажу

Товарний кредит

СПЕЦИФІКАЦІЯ

від 28.02. 2023 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна	Сумма
1	Ручка масло черв	шт.	12.000	10.50	126.000
				Разом:	126.00

Всього на суму:

Сто двадцять шість гривень 00 копійок

Без ПДВ

Від постачальника*



Отримал(а)

за дов. № від . .

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Постачальник

ФОП КОЖЕВНИКОВ М.В.
ЄДРПОУ 2724500372, тел. 067-750-40-21
Р/р UA713052990000026008041211626 у АТ КБ Приватбанк МФО 305299
ІПН 2724500372, номер свідоцтва
Адреса 36000, м.Полтава, вул.Степового фронту, 9, корп. 9
КП "1-а МКЛ ПМР"
тел.

Одержувач

Платник

той самий

Підстава

Рахунок-фактура № МК-0000023

Умова продажу

Товарний кредит

СПЕЦИФІКАЦІЯ

від 28.02 2023 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна	Сумма
1	Файл А-4+,30 мкм 100 шт	шт.	4.000	95.00	380.000
2	Папка на 2 кільця А4	шт.	6.000	79.00	474.000
3	Папка короб на гумці	шт.	1.000	135.00	135.000
Разом:					989.00

Всього на суму:

Дев'ятсот вісімдесят дев'ять гривень 00 копійок

Без ПДВ

Від постачальника*



Отримал(а)

за дов. № від . .

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Постачальник

ФОП КОЖЕВНИКОВ М.В.
ЄДРПОУ 2724500372, тел. 067-750-40-21
Р/р UA713052990000026008041211626 у АТ КБ Приватбанк МФО 305299
ІПН 2724500372, номер свідоцтва
Адреса 36000, м.Полтава, вул.Степового фронту, 9, корп. 9
КП "1-а МКЛ ПМР"
тел.

Одержувач

Платник

Підстава

Умова продажу

той самий
Рахунок-фактура № МК-0000022
Товарний кредит

СПЕЦИФІКАЦІЯ

від 28.02 2023 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна	Сумма
1	Файл А-4+, 30 мкм 100 шт	шт.	2.000	89.00	178.000
2	Файл А4 40 ка (100 шт)	шт.	2.000	145.00	290.000
				Разом:	468.00

Всього на суму:

Чотириста шістьдесят вісім гривень 00 копійок

Без ПДВ

Від постачальника*



Отримал(а)

за дов. № від . . .

* Відповідальний за здійснення господарської операції / правильність її оформлення

Постачальник

ФОП КОЖЕВНИКОВ М.В.

ЄДРПОУ 2724500372, тел. 067-750-40-21

Р/р UA713052990000026008041211626 у АТ КБ Приватбанк МФО 305299

ІПН 2724500372, номер свідоцтва

Адреса 36000, м.Полтава, вул.Степового фронту, 9, корп. 9

КП "1-а МКЛ ПМР"

тел.

Одержувач

Платник

той самий

Підстава

Рахунок-фактура № МК-0000026

Умова продажу

Товарний кредит

СПЕЦИФІКАЦІЯ

від 28.02. 2023 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна	Сумма
1	Файл А-4+,30 мкм 100 шт	шт.	2.000	95.00	190.000
Разом:					190.00

Всього на суму:

Сто дев'яносто гривень 00 копійок

Без ПДВ

Від постачальника*



Отримал(а)

за дов. № від . .

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Постачальник

ФОП КОЖЕВНИКОВ М.В.
ЄДРПОУ 2724500372, тел. 067-750-40-21
Р/р UA713052990000026008041211626 у АТ КБ Приватбанк МФО 305299
ІПН 2724500372, номер свідоцтва
Адреса 36000, м.Полтава, вул.Степового фронту, 9, корп. 9
КП "1-а МКЛ ПМР"
тел.

Одержувач

Платник

Підстава

Умова продажу

той самий
Рахунок-фактура № МК-0000027
Товарний кредит

СПЕЦИФІКАЦІЯ

від 28.02. 2023 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна	Сумма
1	Скоби № 24/6	шт.	2.000	14.50	29.000
2	Зшивач 24/6	шт.	1.000	199.00	199.000
3	Скрепка 25 мм , 100 шт карт.кор.	шт.	2.000	14.50	29.000
Разом:					257.00

Всього на суму:

Двісті п'ятдесят сім гривень 00 копійок

Без ПДВ

Від постачальника*



* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Отримал(а)

за дов. № від . .